
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2023 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia w roku 2023 przerw w funkcjonowaniu przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023. 40) w związku z, § 12 ust. 1 Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U. 2019. 502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się obowiązujące w roku 2023 terminy przerw w pracy publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice: 

1) Przedszkole w Bieńkowicach – od dnia 1 lipca do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

2) Przedszkole w Chałupkach – od dnia 1 lipca do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

3) Przedszkole w Krzyżanowicach – od dnia 1 sierpnia do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

4) Przedszkole Tworków – od dnia 1 lipca do dnia 31 lipca 2023 r. 

5) Przedszkole Publiczne in. Kubusia Puchatka w Zabełkowie – od dnia 1 lipca do dnia                       

31 sierpnia 2023 r. 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Owsiszczach – od dnia 1 lipca do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2 

1) Dyżur wakacyjny w okresie od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 31 lipca 2023 r. pełni Przedszkole 

w Krzyżanowicach. 

2) Dyżur wakacyjny w okresie od dnia 1 sierpnia 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. pełni 

Przedszkole w Tworkowie. 

§ 3 

Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy                             

w Krzyżanowicach oraz placówek oświatowych. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZOKSiT, oraz dyrektorom placówek 

oświatowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 

 

Przygotowała: A. Rossa GZOKSIT  



Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.                

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. 2019. 

502 z późn. zm.) przedszkole funkcjonuje przez cały rok szkolny, z wyjątkiem przerw 

ustalonych przez organ prowadzący przedszkole, na wspólny wniosek dyrektora i Rady 

Przedszkola, a w przypadku braku Rady Przedszkola – na wspólny wniosek dyrektora i Rady 

Rodziców. 

 

 

 

Wójt Gminy Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 

 

 


